del Rei et de don Pedro 12 | Diaz. Actum est hoc apud Tutelam, mense
Aprilis. Sub Era M. CC. L. VIIL

CXX. Donacién hecha al Rey Don Sancho por Gil y Ferrando de la parte que
tenian en el castillo de Mosquerola con todos sus derechos.

Tudela, 15 de Abril de 1220.

(Archivo general de Navarra. Cartul. 3 p. 7.)

De hereditate quam Egidius et Ferrandus dederunt Regi Sancio in
castello de Mosquerola. ! |

In Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus presentibus et futuris
quod nos? Egidius 2 | et Ferrandus filii qui sumus Johannis, da-
mus uobis dompno Sancio regi Nauar 3 | re nostro domino natural: ta-
lem pecam? [partem] quam habemus uel habere debemus in castello de
Mos 4 | querola cum introitu et exitu eius et cum omni iure suo de terra
usque ad celum, Is... * | siquidem damus uobis libenti animo et sponta-
nea uoluntate ut habeatis illud liberum et ¢ | solutum, ita quod possitis
illud uendere, uel impignare, uel donare, et possitis ex eo” | facere ues-
tram propriam uoluntatem sicut de uestra propria hereditate. Et damus
uobis fidantiam sal 8 | uetatis ad forum Tutele sine ulla mala uoce de
supradicta donatione don Gomez iusticiam aunculum nostrum. Testes
sunt huius rei siue donationis uidentes et audien ® | tes Guillelmus Bal-
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douini, Dominicus de Pampilona, Petrus Johannes carnicero et Guil ** |

lelmus notarius qui presentem cartam scripsit. Actum est hoc apud Tu-
telam die XV ' | Aprilis. Sub Era M CC L VIIL

CXXI. Venta hecha al Rey Don Sancho por Teresa mujer que fué de Martin de
 Alisves, de un majuelo, de un parral y de una vifia en el término de Fontellas
por 1.000 sueldos de Sanchetes.

Mayo, 1220.

(Archivo general de Navarra, Cartul. 3 p. 71 duplicado.)

~ De mallolo, parrale et vinea in Fontellas quas Taresa uendidit Regi
Sancio. ! | .

In Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam
futuris quod 2 | Tharesa vxor que fuit Martini de Alisues et filla mea
Pascua uendimus unum 3 | mallolum nostrum et unum parrale et unam
vineam que sunt in termino de Fontellas * | cum introitibus et exitibus
earum et cum omnibus directis et pertinentiis suis. Est ° | predictum
mallolum, iuxta parrale prenominatum et ex alia parte iuxta viem o
publicam. Et est predictum parrale iuxta mallolum prenominatum, et ex
aliis duabus 7 | partibus iuxta uias publicas. Et est predicta uinea iuxta
predictum mallolum et ! | iuxta predictum parrale uia mediante. Et hoc
totum ab integro sicut suprascriptum 2 | est uendimus uobis domino
Sancio regi Nauarre per mille solidos de denariis Sanchetis * | bone
monete, sumus paccate in pace et bono amore de precio et de aliara et
4 | damus uobis fidantiam saluetatis de predictis hereditatibus sicut fo-
rum est sine ulla mala 3 | uoce, scilicet Garsiam Perez de Mosquera.
Sunt testes istius uenditionis per ma 6 | num positi nidentes et audien-
tes, Bertholomeus capellanus domini regis et” | Micael de Cadreita et
Micael de Tauro qui presentem cartam scripsit. Facta carta 8 | mense
Maij, sub Era M. CC. L. VIIL